— 1 —

河南科技学院校长办公室文件

校办字〔2024〕10 号

关于禁止私自组织学生集体外出、旅游的
通  知

全校各单位：

为切实保障学生的生命财产安全，防范化解学生集体外出、

旅游中各类风险隐患，维护校园秩序稳定，结合学校实际，现就

相关工作要求通知如下：

一、学校所有单位和师生员工，不得私自组织学生开展集体

外出、旅游活动。

二、严禁任何校外组织或个人，进入校园宣传、招揽学生集

体外出、旅游。

— 2 —

河南科技学院校长办公室            2024 年 4 月 30 日印发

三、各单位要认真开展自查，如发现有违反规定私自组织学

生集体外出、旅游行为的，应立即中止，并要求组织者返还所收

取的一切费用。

四、各单位要加强对学生的安全教育，密切关注学生动态，

全面掌握学生离校情况，提醒学生注意出行安全、按时返校，保

持信息畅通。如有特殊情况不能按时返校，及时向辅导员报备。

特此通知。

                 校长办公室

2024 年 4 月 30 日